Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Secretaria Municipal de Meio Ambiente
Av. Germano Hoffmann, 351 – Fone: (54) 3520 7007
99700-036 Erechim – RS
smma@erechim.rs.gov.br

EDITAL DE PATROCÍNIO N.º 03/2023 SMMA
DIRETORIA DE BEM ESTAR ANIMAL

Construção do Centro de Acolhimento e Parque Pet

A Secretaria Municipal de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições legais, e através de

seu secretário, Cristano Moreira, e com base no descrito no Edital de Patrocínio 03/2023, declara

que não houve interessados em partcipar da Chamada Pública, restando assim o Edital encerrado.

Cristano D. Moreira
Secretário Municipal de Meio Ambiente